

Teresin, dnia 28.10.2024 r.

ZP.042.15.2024

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Wzmocnienie potencjału OSP Paprotnia poprzez zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z wyposażeniem”

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt II.11 OPZ - Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie lamp sygnalizacyjnych umieszczonych z tyłu pojazdu? Proponujemy dwie lampy ostrzegawcze LED w narożnikach wraz z oświetleniem obrysowym natomiast z boku pojazdu po obu stronach lampa LED ostrzegawcza.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na inne rozwiązanie lamp sygnalizacyjnych proponowane przez Wykonawcę. SWZ ulega stosownej zmianie.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.1 OPZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby skrytki sprzętowe były w układzie 2+2+1 czyli łącznie 5 skrytek, a nie 6?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. SWZ ulega stosownej zmianie.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.2 OPZ - Czy Zamawiający dopuści zastosowanie oświetlenia dachu poprzez dodatkowe lampy LED zamontowane na powierzchni dachu, a nie w relingach będących nadbudową dachu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.3 OPZ - Czy Zamawiający dopuści skrzynie sprzętowe wykonane z gładkiej blachy aluminiowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. SWZ ulega stosownej zmianie.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.14 OPZ - Czy Zamawiający dopuści autopompę wykonaną z aluminium, która umożliwi podobnie jak pompa z brązu podawanie wody słonej pod warunkiem każdorazowego jej przepłukania wodą słodką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.15 OPZ - Czy Zamawiający dopuści zastosowanie wysokociśnieniowej linii szybkiego natarcia z węzłem o długości 60m zakończonej prądownicą regulowaną i możliwością podawania roztworu wody i środka pianotwórczego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.19 OPZ - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zastosowania wyłącznika awaryjnego pojazdu zlokalizowanego w przedziale autopompy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odstąpi od zainstalowania wyłącznika awaryjnego autopompy pod warunkiem montażu włącznika – wyłącznika silnika i włącznika – wyłącznika autopompy w przedziale autopompy. SWZ ulega stosownej zmianie.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.24 OPZ - Czy Zamawiający dopuści możliwość odwodnienia ruraru oraz autopompy przez min. 3 zawory?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. SWZ ulega stosownej zmianie.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.25 OPZ - Czy Zamawiający dopuści dostarczenie autopompy bez wewnętrznych kanałów grzewczych z ogrzewaniem przedziału autopompy skutecznie zabezpieczającym autopompę i cały układ wodno-pianowy przed zamarznięciem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.26 OPZ - Czy Zamawiający dopuści ręczny zawór nasad tłocznych jako dodatkowy element dołączany do linii ssawnej, a nie na stałe zamontowany w układzie ssawnym autopompy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.30 OPZ - prosimy o doprecyzowanie zapisu, czy aktualny zapis oznacza, że Zamawiający oczekuje dostawy samochodu z kompletem zainstalowanych w nim mocowań dla wyposażenia oraz dostawy drugiego kompletu mocowań „luzem”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt. III.30 OPZ oczekuje, że wszystkie mocowania będą zainstalowane w dostarczonym pojeździe.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Punkt III.34 OPZ - prosimy o doprecyzowanie zapisu czy wyposażenie opisane w tym punkcie wchodzi w zakres dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że wyposażenie opisane w punkcie III.34 OPZ wchodzi w zakres dostawy.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem napraw gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. SWZ ulega stosownej zmianie.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że materiały eksploatacyjne nie podlegają okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonywania ewentualnych napraw do 7 dni roboczych od daty zgłoszenia usterki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę. SWZ ulega stosownej zmianie.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu rzetelnej wyceny i przygotowania oferty oraz uwzględniając długi czas realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 06 listopada 2024r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 12 listopada 2024 roku. SWZ ulega stosownej zmianie.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:

- a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu i usunięciu wad i usterek w okresie gwarancji oraz przeprowadzeniu szkolenia,
- b) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do wysokości określonej w §9 ust.1 projektowanych postanowień umowy, tj.

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - 1) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 1 w wysokości 0,1 % jego ceny brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki;
 - 2) za odstąpienie od umowy przez jedną ze Stron umowy z winy Wykonawcy w wysokości 10 % ceny przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1,
 - 3) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w terminach określonych § 8 ust.2 i ust.3 w wysokości 0,1 % ceny brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,
 - 4) za zwłokę w przeprowadzeniu szkolenia, o którym mowa w § 6 ust.5 w wysokości 0,1 % ceny brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki,
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego w wysokości 10 % ceny przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1.

SWZ ulega stosownej zmianie.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez:

I. nadanie ust. 1 Rozdziału 14 o nazwie „Termin związania ofertą” następującego brzmienia:

1. Wykonawca składający ofertę jest nią związany do dnia 8 stycznia 2025 r.

II. nadanie ust. 2 Rozdziału 16 o nazwie „Sposób oraz termin składania ofert” następującego brzmienia:

2. Wykonawca jest zobowiązany do złożenia Oferty w sposób określony w Rozdziale 15 SWZ, do dnia 12 listopada 2024 r. do godz. 10:00.

III. nadanie ust. 10 Rozdziału 16 o nazwie „Sposób oraz termin składania ofert” następującego brzmienia:

10. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych za pośrednictwem oprogramowania JOSEPHINE ofert w dniu 12 listopada 2024 r. o godz. 10:15.

IV. nadanie nowego brzmienia załącznikom (zmienione zapisy oznaczone są kolorem czerwonym):

- a) Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego – Oferowane parametry samochodu ratowniczo – gaśniczego;
- b) Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia;
- c) Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy;

Załącznikiem do pisma jest:

1. Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego – Oferowane parametry samochodu ratowniczo – gaśniczego – aktualny na dzień 28.10.2024 r.;
2. Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – aktualny na dzień 28.10.2024 r.;
3. Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy – aktualny na dzień 28.10.2024 r.;

W pozostałym zakresie treść SWZ nie ulega zmianie.

Przedmiotowe wyjaśnienia oraz zmiana zostają dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udostępnia wyjaśnienia oraz dokonaną zmianę treści SWZ na Platformie pod adresem: <https://josephine.proebiz.com>.

GMINA TERESIN
96-515 Teresin, ul. Zielona 20
tel. (0-46) 861-38-15 do 17
NIP 837-15-95-437, REGON 750148532

WOJT

Marek Olechowski